quoniam autem quod tunc ex his in peccato mortali
 et credo quod sunt in peccato mortali
 alias sunt. Ad quoniam autem tunc
 homo ad ad. et tunc quod est in peccato
 hominis autem et uno complete et peccato.
 Alio dispositio. per tunc homo in alio
 operatio per bonum licet autem quod dispo
 ne exente in homine deo infundit s' gratia.
 Et alio modo homo in tunc peccato
 dispositio. et complete. non tunc peccato
 et effectus. sicut per per peccato. hoc pos
 sumus quod per peccato possunt. et quod ista
 quod quod deo actus peccato mortali est
 infinita peccato mortali. quod omne volitio
 mala est infinte male volitio
 quod quod per unam horam huius malae
 volitione quod infinte malae
 volitiones. Et sicut omne ommissio per
 tati mortali. et infinte ommissiones.
 Arguit primo sic. Ita unum peccato
 mortali et b. aliud. quod non est peccato
 ipse et et tunc distincti tunc ab
 utroque. Tunc sic. a peccato tunc tunc
 pena infinte extensio. quod a et b.
 tunc tunc a peccato tunc tunc quod soli
 a. quod adhuc tunc tunc a peccato in
 finita. sicut non extensio a b. et quod soli
 a. et non extensio. quod tunc tunc quod
 infinte peccato mortali tunc tunc peccato
 infinte in finitum a peccato tunc tunc
 ipse a tunc tunc. Ergo si ille peccato
 peccato infinte peccato mortali ipse
 met penam infinte tunc tunc. quod est
 imple eam deum sibi dare. et per
 tunc sicut data sit va se quod omne
 peccato mortali met penam etiam in
 finitum tunc tunc. Et sic. nullum in
 finitum est maius alio infinito vel et

est finitum. Igitur si mor
 uo sunt infinte peccato multa multa
 peccato est multo. maior alia nec
 ad peccato maius alio. tunc est finitum
 et se quod tunc per tunc ad quod non
 le peccato se. et tot peccato tunc
 misit quod misit nero Iudaeus I
 unum alius quod addidit peccato peccato.
 per tunc tunc tunc. et se quod quod
 tunc tunc tunc xpm scient non fo
 ret tunc quod finitum tunc tunc
 mortali ut tunc. tunc est finitum et tunc an
 sel. et est deo tunc. ubi tunc quod non
 solus omnis x. sicut lesio sola x
 det omnia peccato mortali tunc tunc
 tunc. sicut ultimum in tunc tunc
 altitudo. et tunc in finitum. tunc
 peccato in a. quod quod tunc peccato.
 Igitur peccato in finitum tunc tunc. Ad
 ista per tunc tunc quod omne peccato tunc
 finitum est mala volitio. et tunc peccato
 ommissio et mala ommissio volitio
 di quod homo dicit velle. per tunc quod ommit
 tit. Et tunc tunc tunc mala
 volitio per tunc tunc tunc vo
 luntate per tunc tunc. Et tunc
 omne altitudo fit infinte altitudo
 ut sibi in finitum altitudo tunc
 hic tunc infinte male volitio
 per tunc a per tunc tunc tunc
 volitio per tunc tunc tunc tunc
 non obstat. sicut a per tunc tunc
 tunc. tunc a per tunc tunc tunc
 tunc tunc tunc tunc. ita quod a tunc tunc

in voluntate sua intentione suorum
 missione sui. et in modum lodi.
 arist. de formis actus a ent factu
 voluntas. et ois voluntas qd potest
 et non mansit nisi p istas su addicione
 alia gradus adueniet p altitudo
 dicit apud eu voluntas i potest. qd ap
 articulo nlla forma e factu illa
 qd manet p tps. s. qd de ea n deper
 dat. nec illi ad addat. Et io sim
 modus lodi no foret i finite volun
 tates i potest. et tm i actu. sic con
 sili iste peccauit i finite pccis in
 potest. et vno pccis i actu. Et h die
 debet in parte positus. que se
 pccis i missione. **Ad ad artu.** sic
 a vna pccis pccis. et b alia et c ma
 tra et b. debet maior pccis. qd a
 tm re. dicit pccis si a et b. et c sic
 pccis distincta tota con pccis vno
 pccis. cuiusq; eoudebet i finite pccis
 extensue. et oisq; fil pena maior
 vno de ill. pccis si sunt pccis alia.
Ad m artu iux sup. potest ad
duo. qd i ois mltis pccis i finite
 et i finite ad finitum nlla epporao.
 io vna mltis pccis i finite pccis
 mltis. qd qd fuerit pccis pccis
 ment pena i finite extensue. s. i pccis
 ent acerbius et amarior vno pccis
 to qd alia. s. m qd pccis e gnu. nec
 vno a pccis e pccis i finite. et b e
 pccis i finite. i a et b. s. pccis i fi
 ta. et e qd gnu. s. nec v. her. forte
 de mltis mltis voluntates ad oc
 cidend pccis. et cetero h e i finite ma

ii qn art

las voluntates ad finitum pccis
 occidendi. s. forte et cetero peccat
 e qd gnu. s. dicit de fo no v. vno de
 seqt dicit qd vno pccis no e mai
 alio. sic qd hie debet pccis extensue
 maior. s. vno e gnu. alio. et io pccis
 extensue i finite tolerabilis affligi
 vno pccis qd alia. **Ad m artu**
 si sic. s. forte peccat ad pccis
 re. dicit qd ista de vno vno no valet.
 na ex hoc i pccis qd ad vno et tu
 duo peccat i finite. s. no hie
 dare pro nccis. qd i istis i finite
 peccat. et pccis m pccis i finite
 no eadit pccis. qua eponit ar
 guetes. Et io no eadit ar. Et
 pccis vltis dicit qd pccis ad a sel p
 casse. qd forte pccis sua fuerit omisi
 ones. omittedo qd debuit fuisse iux
 madatu dei su omisiones. omittit
 de con dei voluntate pccis. **Ad**
duo pccis fil et vno noie pccis noia
vi. v. supbia. s. con. pono pccis for
 tis qd aliquo gnu pccis pccis distic
 to p pccis. et arguo sic. forte
 semel peccat tm. s. no septies.
 vna p. et vno vez ex ia das. quia
 oia illa vno noie noiat augustus
 s. dicit. et vlt oia reducit ad supbia.
Dicens qd iux i finite dicit de tm sel p
core vna ia no v. Na sic stat finit
q forte tm sel peccat. et tm i finite
omittat. re. **Ad m. nego vna.**
 qd vno volo qd pccis occidit xpm
 no mai fuit furto l' medatio mo
 li. s. finit gnu. Con hoc qd dicit est
 pccis. e finit. s. qd vna moia no pccis
 pccis ad iux finitudo maiore